
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
RADY GMINY W OLSZEWIE - BORKACH 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Kultury w Olszewie-Borkach za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ust 1 i 3 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy w Olszewie-Borkach sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Olszewie-Borkach za 2023 rok zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D461142-9C69-4F1E-B841-E6035707A375. Przyjęty Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 38/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 29 marca 2024 r.

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU 
FINANSOWEGO SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY 
GMINNEGO OŚRODKA KULTURY 

W OLSZEWIE-BORKACH
ZA 2023 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D461142-9C69-4F1E-B841-E6035707A375. Przyjęty Strona 1



Dsm -
G M I N N Y  O Ś R O D E K  K U L T U R Y

w O lszew ie-B o rk ach
ul. Wt. Broniewskiego 19 

07-415 Olszewo-Borki 
NIP 7582369177; REGON 382271415

Gminy w Olszewie-Borkach 
k a n c e l a r ia  o g ó l n a

wpłynęło dn.

20U -W' 01

Sprawozdanie 
z wykonania planu finansowego 

Gminnego Ośrodka Kultury w Olszewie -  B o rk ach  r d z  •

P o d p lza 2023 rok

Lp. Treść ' Plan Wykonanie %
1. Dotacja podmiotowa z budżetu gminy 455.000,00 455.000,00 100,00
2. Pozostałe przychody 54.870,00 54.870,00 100.00
3. Przychody z kapitalizacji odsetek od środków 

na rachunku bankowym
16,81 16,81 100,00

4. Środki na rachunku bankowym na dzień 
31.12.2022r.

10.380,85 10.380,85 100,00

Razem: 520.267,66 520.267,66 100,00

1. Dotacja podmiotowa z budżetu gminy - plan -  455.000,00 - wykonanie -  455.00,00 tj. 100%

2. Pozostałe przychody - plan -  54.870,00 -  wykonanie -54.870,00 tj. 100%

3. Przychody z kapitalizacji odsetek od środków na rachunku bankowym -  plan 16,81- wykonanie 16,81 tj. 
100%

4. Stan bankowym na dzień 31.12.2022- plan 10.380,85 -  wykonanie 10.380,85 tj. 100%środków na rachunku

WYDATKI
Lp. Treść Plan Wykonanie %

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników 233.780,94 233.780,94 100,00
2. Składki płatnik 47.438,80 47.438,80 100,00
3. Zakup materiałów i wyposażenia 4.765,35 4.765,35 100,00
4. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych
5.813,13 5.813,13 100,00

5. Organizacja wydarzeń kulturalnych 200.759,13 200.759,13 100,00
6. Zakup usług pozostałych 20.371,16 19.862,30 97,50

7. Podróże służbowe 7.339,15 7.339,15 100,00
RAZEM: 520.267,66 519.758,80 99,90

1. Wynagrodzenia i pochodne- p la n -2 3 3 .7 8 0 ,9 4  wykonanie-2 3 3 .7 8 0 ,9 4  tj. 100% 

Są to wydatki na:

• wynagrodzenia brutto pracowników Gminnego Ośrodka Kultury

2. Składki ZUS płatnik -  plan -  47.438,80 wykonanie -  47.438,80 tj. 100%

3. Zakup materiałów i wyposażenia -  plan -  4.765,35 -  wykonanie -  4.765,35 tj. 100%
Wydatki na zakup:

• materiały biurowe i wyposażenie -  3.605,83
• środki czystości, ochronne -679 ,17
• artykuły spożywcze -  480,35

4. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych -  plan -  5.813,13 -  wykonanie -  5.813,13 tj. 100,00%

5. Organizacja wydarzeń kulturalnych-p lan - 2 0 0 .7 5 9 ,1 3 -wykonanie 200.759,13 tj. 100 %

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D461142-9C69-4F1E-B841-E6035707A375. Przyjęty Strona 2



Wydatki na zakup:
• zakup nagród i pucharów -  7.400,90
• zakup materiałów i artykułów spożywczych -  19.415,89
• koszty organizacyjne -  173.942,34

6. Zakup usług pozostałych- p la n - 2 0 .3 7 1 ,1 6 -w y k o n an ie- 19.862,30 tj. 97,50%
• rozmowy telefoniczne -  3.228,30
• prowizja b a n k o w a -138,60
• pełnienie funkcji inspektora danych osobowych -  5.454,00
• administrowanie stroną internetową -  5.500,00
• usługi ksero wynikające umowy dzierżawy -  3.256,26
• usługa hosting strony internetowej -  460,00
• abonament za program płacowo/księgowy -  1.596,54
• szkolenie BHP pracowników -  200,00
• usługi pocztowe- 28,60

7. Podróże służbowe-p la n -7 .3 3 9 ,1 5  -w ykonanie-7 .3 3 9 ,1 5  tj. 100%

NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA
Należności - 0,00 
w tym wymagalne 0,00 
Zobowiązania -  253,75 
w tym wymagalne -  0,00 
Przychody -  520.267,66 
W ydatki- 519.758,80

Stan konta na dzień 31.12.2023 roku -  508,86

Główny Księgowy

Marzenh BryskaMarzen

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D461142-9C69-4F1E-B841-E6035707A375. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 RADY GMINY W OLSZEWIE - BORKACH z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik


